

# Åviken Engineering AB

559060-9870

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Christer Svanholm, Verkställande direktör  
2026-02-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet till svensk och utländsk processindustri samt legotillverkning av verkstadsprodukter. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik. Under år 2025 har verkstadsdelen av verksamheten utvecklats positivt och ökat i omsättning.

Trots det så har omsättningen totalt minskat jämfört med föregående år. Aktiviteten hos de huvudsakliga kunderna för konsultverksamheten har minskat under året, beroende på omvärldsfaktorer, Men det är vår bedömning att en viss återhämtning kan förväntas under 2026.

Årets resultat belastas med högre räntekostnader för fastighetslånet och även högre avskrivningar jämfört med tidigare år.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av året beslutades om förvärv av en större verkstadslokal, också den belägen i Gålnäs. Kontantinsats är erlagd och affären bedöms vara avslutad under Q1 2026.

Förvärvet medför betydligt ökat verkstadsutrymme för den egna verksamheten men även ytterligare utrymmen som lämpar sig för uthyrning till andra verksamheter.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 195 012	1 465 983	1 129 372	1 388 130
Resultat efter finansiella poster	83 844	452 226	360 261	688 438
Soliditet (%)	48	48	49	74

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 167 989	348 405	1 566 394
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		348 405	-348 405	0
Årets resultat			160 314	160 314
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 336 394</b>	<b>160 314</b>	<b>1 546 708</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 336 394
Årets resultat	160 314
<b>Summa</b>	<b>1 496 708</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	160 000
Balanseras i ny räkning	1 336 708
<b>Summa</b>	<b>1 496 708</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 195 012	1 465 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 195 012</b>	<b>1 465 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 964	-198
Övriga externa kostnader		-727 397	-658 830
Personalkostnader	2	-54 505	-49 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 038	-266 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 022 904</b>	<b>-974 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 108</b>	<b>491 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 547	44 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 811	-83 182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-88 264</b>	<b>-38 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 844</b>	<b>452 226</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		124 476	-5 728
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>124 476</b>	<b>-5 728</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>208 320</b>	<b>446 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 006	-98 093
<b>Årets resultat</b>		<b>160 314</b>	<b>348 405</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 011 851	1 486 518
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	454 512	613 979
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	-1	191 903
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 466 362</b>	<b>2 292 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	377 336	377 336
Andra långfristiga fordringar	8	1 203 437	1 145 702
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 593 273</b>	<b>1 523 038</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 059 635</b>	<b>3 815 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		116 234	144 256
Övriga fordringar		205 290	110 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 224	125 051
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 748</b>	<b>380 226</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 507	416 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 507</b>	<b>416 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 255</b>	<b>796 831</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 453 890</b>	<b>4 612 269</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 336 394	1 167 989
Årets resultat		160 314	348 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 496 708</b>	<b>1 516 394</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 546 708</b>	<b>1 566 394</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		722 418	846 894
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>722 418</b>	<b>846 894</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>9</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		1 700 000	1 900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		484 764	298 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>484 764</b>	<b>298 981</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 453 890</b>	<b>4 612 269</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 559 363
Inköp	591 904
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 151 267</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-72 845
Årets avskrivningar	-66 571
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-139 416</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 011 851</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 570 677
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 570 677</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-956 698
Årets avskrivningar	-159 467
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 116 165</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>454 512</b>

## Not 5 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	191 903
Omklassificeringar m.m.	-191 904
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>-1</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-1</b>

## Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	12 500
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>

## Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	377 336
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>377 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>377 336</b>

## Not 8 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 145 702
Årets insättningar och lämnade lån	57 735
Årets uttag och amorteringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 203 437</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 203 437</b>

## Not 9 - Långfristiga skulder

2025-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	500 000
--	---------

# Underskrifter

Årsredovisning för Åviken Engineering AB, 559060-9870  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-30

Per Christer Svanholm  
Per Christer Svanholm  
Ordförande och verkställande direktör  
2026-02-01

Carl Oscar Svanholm  
Carl Oscar Svanholm  
Styrelseledamot  
2026-02-02

Per Johan Svanholm  
Per Johan Svanholm  
Styrelseledamot  
2026-02-01

Ulla Kristina Svanholm  
Ulla Kristina Svanholm  
Styrelseledamot  
2026-02-01